
KELIONĖS APRAŠYMAS
TURKIJA - Blue Bay Platinum 5*

2024-12-22

Viešbučio aprašymas

Iki Dalamano oro uosto:             ~90 km
Iki Milo (Bodrumas) oro uosto: ~132 km
Iki Efeso miesto:                         ~170 km
Iki Pamukalės:                            ~ 210 km
Iki Daljano:                                   ~70 km
Iki Muglos:                                   ~ 50 km
Iki barų gatvės:                              ~2,9 km
Iki paplūdimio:                              ~70 m
 
 
Ekonominės klasės, 5* viešbutis įsikūręs pirmoje viešbučių linijoje visai netoli nuo Marmario pramogų centro. Pastatytas 1989
metais, paskutinį kartą atnaujintas 2012 metais. Viešbutį sudaro keturi pastatai (5-ių ir 7-ių aukštų), kuriuose yra 441 numeris.
Kompaktiška teritorija, kurioje yra yra pagrindinis restoranas, 2 a la carte restoranai (mokama), 6 barai, bevielis internetas
registratūroje, 2 konferencijų salės, 4 baseinai, 2 vandens kalneliai, aerobika, sauna, teniso stalas, treniruoklių salė, smiginis.
Vaikams yra baseinas, vaikų klubas bei žaidimų aikštelė. Taip pat už papildomą mokestį galima mėgautis turkiška pirtimi ir
masažais.. Rekomenduojamas jaunimui ir keliautojams, planuojantiems suderinti poilsį paplūdimyje su aktyviu kurorto pažinimu.

   

    

Paplūdimys
Miesto paplūdimys (apie 70 m), stambaus žvyro/akmenuotas. Gultai ir skėčiai nemokami.

Rekomenduojamos ekskursijos
Rodo sala. Maždaug 50 min. greitaeigiu keleiviniu kateriu iš Marmario - ir Jūs jau Rode. Viešint Rodo salos sostinėje
apsilankysite Šv. Jono ordino riterių mieste-tvirtovėje, apžiūrėsite didingus Magistro rūmus, miesto Akropolį, Rodoso Koloso
griuvėsius. Turėsite dvi valandas laisvo laiko savarankiškam pasivaikščiojimui po senamiestį.
Daljanas – vėžlių sala. 10 valandų ekskursija, kurios metu susipažinsite su Egėjo jūros pakrančių gamta, paukščiais bei
gyvūnais. Nuo Daljano gyvenvietės motorinėmis plokščiadugnėmis valtimis plauksite aukštyn upe link vaizdingo slėnio. Ten
galima pasimaudyti "purvo voniose", po kurių oda tampa lyg šilkinė, o kūną užlieja naujos jėgos. Po pietų restorane (kaina
įskaičiuota) grįšime atgal upe. Pakeliui sustosime apžiūrėti unikalių likiečių kapaviečių uolose. Taip pat laukia dvi valandos
nuostabiame Iztuzu paplūdimyje. Tai antras pagal dydį Viduržemio jūros paplūdimys, kuriame veisiasi nykstantys Caretta rūšies
vėžliai.
Pamukalė – vienas svarbiausių Turkijos turistinių objektų. Tai nepakartojamas gamtos kūrinys – daugiau nei du tūkstančius
metų daugybė terminių šaltinėlių tekėdami kalno šlaitu suformavo sniego baltumo terasas ir stalaktitus, kurie buvo pavadinti
“Medvilnės pilimi”. Teigiama, jog terminiai Pamukalės vandenys turi gydomųjų galių. Ši vietovė sveikatingumo centru buvo
laikoma ir prieš daugelį amžių, o žmonės atvykdavo iš tolimiausių kampelių. Šiuo baltu kalnu basomis Jūs leisitės iki Kleopatros
baseino. Kadaise jame maudėsi kaprizingoji valdovė, o šiandien atsigaivinti jo mineralizuotame 35 laipsnių šilumos vandenyje
gali kiekvienas. Netgi po trumpų maudynių oda tampa lyg šilkinė, kūnas atsipalaiduoja, sumažėja raumenų skausmai. Ekskuriją
tęsime antikiniame Hierapolio mieste, dar vadinamo „šventuoju miestu“. Apžiūrėsime Nekropolį – pačias didžiausias antikines
kapines Anatolijoje bei Antikinį Hierapolio teatrą. Pakeliui stabtelsime prekybos centre Denizli rajone, garsėjančiame tekstilės
pramone bei gaminiais iš onikso.

   

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/turkija-blue-bay-platinum-5

https://www.kelioniulaikas.lt/regionas/marmaris


KELIONĖS APRAŠYMAS
TURKIJA - Blue Bay Platinum 5*

2024-12-22

    

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/turkija-blue-bay-platinum-5

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/turkija-blue-bay-platinum-5
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/turkija-blue-bay-platinum-5

